RESULTADO FINAL (APÓS PERÍODO DE
RECURSOS) DAS INCRIÇÕES PARA O EDITAL
CEAVI Nº 019/2023, QUE ESTABELECE
CRITÉRIOS DE SELEÇÃO, DESEMPATE E
PRAZOS DO  PROME, EM CONFORMIDADE COM
O EDITAL PROME INTERNACIONAL Nº 02/2023

O Diretor de Ensino do Centro de Educação Superior do Alto Vale do Itajaí – CEAVI, da
Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, torna público o resultado final das inscrições
para o PROME Internacional, conforme Edital DG CEAVI nº 006/2023 – Estabelece critérios de
seleção, desempate e prazos do PROME, em conformidade com o Edital PROME Internacional nº
01/2023.

CPF Escore Classificação Resultado
***.584.942-** 0,746629549 1º Inscrição deferida
***.653.439-** 0,702272727 2º Inscrição deferida
***.518.139-** 0,679339829 3º Inscrição deferida
***.150.552-** 0,52020202 4º Inscrição deferida
***.759.599-** - - Inscrição indeferida (Item 2.1, 4 do Edital)

*Aguardar resultado oficial a ser publicado pela SCII.

Ibirama, 20 de setembro de 2023.

Rogério Simões
Diretor de Ensino
UDESC Ibirama

(assinado digitalmente)
P

ág
. 0

1
de

 0
1

-
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
. P

ar
a

co
nf

er
ên

ci
a,

 a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//p
or

ta
l.s

gp
e.

se
a.

sc
.g

ov
.b

r/
po

rt
al

-e
xt

er
no

 e
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 U
D

E
S

C
 0

00
40

35
3/

20
23

 e
 o

 c
ód

ig
o

U
2R

75
W

F
2.

4

Assinaturas do documento

Código para verificação: U2R75WF2

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ROGERIO SIMOES (CPF: 186.XXX.828-XX) em 20/09/2023 às 13:16:09
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:38:01 e válido até 30/03/2118 - 12:38:01.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwNDAzNTNfNDAzODhfMjAyM19VMlI3NVdGMg== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00040353/2023 e o código
U2R75WF2 ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.